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FORCAPIL wzmacniający włosy i paznokcie 60 kapsułek
 

Cena: 53,10 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 60 kapsułek

Postać KapsułkI

Producent Arkopharma

Rejestracja Suplement diety

Zastosowanie Włosy,skóra,paznokcie

Opis produktu
 

Wzmacniająca formuła Forcapil® to połączenie składników aktywnych, które zapewnią Twoim włosom i paznokciom moc, witalność i
blask. Okrzyknięty „Ulubionym Produktem Francuzów”, Forcapil oferuje kompletną formułę dla Twoich włosów i paznokci!
98% ochotniczek było zadowolonych z poprawy ogólnej kondycji włosów po 3 miesiącach stosowania.

Właściwości i korzyści
Włosy składają się głównie z keratyny, białka, które nadaje im elastyczność, odporność i połysk. Syntetyzowane jest z aminokwasów
siarkowych, cystyny i metioniny, pod wpływem cynku i witamin z grupy B.

Keratyna jest również głównym składnikiem paznokci. Wybrany jako „Ulubiony produkt Francuzów”*, Forcapil® zawiera aminokwasy
zawierające siarkę (cystynę i metioninę), witaminy i minerały, rygorystycznie wyselekcjonowane przez ekspertów z Arkopharma
Laboratories.

Kompletna formuła dla Twoich włosów i paznokci!

Cynk przyczynia się do prawidłowej syntezy białek, takich jak keratyna, a także do utrzymania pięknych paznokci.
Witamina B8 przyczynia się do utrzymania zdrowych, sprężystych, lśniących i odpornych włosów.
Witamina B9 przyczynia się do prawidłowej syntezy aminokwasów.
Witamina B6 przyczynia się do prawidłowej syntezy cysteiny, która sama jest wykorzystywana do produkcji cystyny.Witamina B6
przyczynia się również do prawidłowego metabolizmu białek.

Stosowanie
Przyjmować 2 kapsułki rano przez co najmniej 3 miesiące, stosować kilka razy w ciągu roku, zwłaszcza przy zmianach sezonowych.

Kapsułki połykać podczas śniadania, popijając dużą szklanką wody.

Plik wygenerowano: 29-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekaeuropejska24.pl


 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 
Zalecenia dotyczące stosowania: Aby zachować zgodność z długością cyklu włosowego, zaleca się stosowanie produktu przez co
najmniej 3 miesiące, z możliwością kilkukrotnego powtórzenia w ciągu roku, zwłaszcza przy zmianach sezonowych.

Nadaje się również dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz zdrowego trybu życia.

Skład
L-cystyna - Substancja wypełniająca: celuloza - L-metionina - Witamina B5 - Tlenek cynku - Substancja przeciwzbrylająca: stearynian
magnezu - Witamina B6 - Witamina D3 - Witamina B8 (Biotyna) - Witamina B9. Kapsułka: żelatyna.

2 kapsułki zawierają (mg, %RWS): Witamina B5 18mg 300%, Witamina B6 2mg 147%, Witamina B9 200µg 100%, Witamina D3 5µg 100%,
WitaminaB8 (biotyna) 450µg 900%, Cynk 15mg 150%, L-Cystyna 300mg, L-Metionina 100mg.
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